
Příkazní smlouva na zajištění technického dozoru investora 

 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě 

Číslo příkazce:  O/18/063 
Číslo příkazníka:  1027-18 

 
uzavřené podle § 2430–2444 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
 

I.  Smluvní strany: 
 

Příkazce:    Teplárny Brno, a.s. 
     Okružní 828/25, 638 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem 

představenstva 
IČ:     46347534 
DIČ:     CZ46347534 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
č.ú.:     32606621/0100 
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 786 
 

Příkazník:    S – Invest CZ s.r.o.  
Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno  

Zastoupený:    Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou společnosti 
IČ:     25526171 
DIČ:     CZ25526171 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.:     2056987309/0800 
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 28884 
 
Smluvní strany se dohodly na úpravách smlouvy v souvislosti s podstatným prodloužením lhůty 
realizace akce „Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast parovodu JIH, horkovodní propoj PŠ – 
PSB, Poříčí – Polní“. Původní lhůta realizace stavby, která byla sjednána do 30.10.2020 se 
prodlužuje do 30. 6. 2021, tj. realizace výkonu TDI podle této smlouvy se prodlužuje o 8 měsíců. 
V důsledku toho sjednávají smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě úpravu doby plnění a 
ceny. 

 

IV. Doba plnění 
 

Původní text čl. IV. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 3, jehož text zní: 
 
3.  Příkazník bude provádět výkony technického dozoru investora (TDI) po dobu prodloužené 

realizace stavby, která je ke dni uzavření tohoto dodatku smlouvy sjednána do 30. 6. 2021. 
 

V. Odměna a platební podmínky 
 

Původní text čl. V. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 13, jehož text zní: 
 
13.  Odměna příkazníka podle čl. V. odst. 2 této smlouvy se zvyšuje o částku 85.789 Kč bez DPH za 

1 měsíc, tj. o celkovou částku 85.789 x 8 = 686 312,- Kč bez DPH za 8 měsíců prodloužené doby 
realizace. 

 
Původní text odst. 6 smlouvy zůstává zachován a doplňuje se o další text tohoto znění: 
 
6.  Odměna příkazníka podle čl. V. odst. 13 této smlouvy bude příkazníkovi hrazena podle platebního 

kalendáře, který je přílohou tohoto dodatku smlouvy. 



Příkazní smlouva na zajištění technického dozoru investora 

 

Stránka 2 z 3 

XIII. Závěrečná ustanovení: 
 

Původní text čl. XIII. smlouvy se doplňuje o nové odstavce 8 až 12, jejichž text zní: 
 
8.  Tento dodatek smlouvy se pořizuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příkazník i 

příkazce obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9.  Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
10.  Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely na základě své svobodné, 

vážné a opravdové vůle prosté omylu a že se s jeho obsahem seznámily, na důkaz čehož připojují 
své podpisy prostřednictvím k tomu oprávněných zástupců. Tento dodatek smlouvy nebyl 
uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
11.  Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zveřejnit tento dodatek smlouvy 

v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění dodatku smlouvy zajistí příkazce. 

 
12. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

 
 
V Brně, dne    
 
 
Za příkazce:       Za příkazníka: 
 
 
 
 
 

    ......................................................      ......................................................  
        Ing. Petr Fajmon, MBA                     Ing. Eliška Kudělková 
generální ředitel a člen představenstva         jednatelka 
         Teplárny Brno, a.s.                  S – Invest CZ s.r.o.                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příkazní smlouva na zajištění technického dozoru investora 

 

Stránka 3 z 3 

 

PŘÍLOHA  

K DODATKU Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY  
 

 

Smluvní cena v Kč bez DPH 1 789 312 

    

měsíc 

fakturovaná 

částka v Kč bez 

DPH 

zbývající částka 

ze smluvní ceny 

v Kč bez DPH 

účtováno ve fa  

01/2020 85 789 
1 703 523 

 
0040120 

02/2020 85 789 1 617 734 0200220 

03/2020 85 789 1 531 945 0380320 

04/2020 85 789 1 446 156 0660420 

05/2020 85 789 1 360 367 0880520 

06/2020 85 789 1 274 578 1260620 

07/2020 85 789 1 188 789 1460720 

08/2020 85 789 1 103 000 1700820 

09/2020 85 789 1 017 211 1940920 

10/2020 85 789 931 422  

11/2020 85 789 845 633   

12/2020 85 789 759 844   

01/2021 85 789 674 055   

02/2021 85 789 588 266   

03/2021 85 789 502 477   

04/2021 85 789 416 688  

05/2021 85 789 330 899  

06/2021 330 899 0  

    

  již uhrazené platby  
 


